2022 年２月 16 日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   橋 本 義 賢

 (コード番号：7803 東証マザーズ)

問合せ先 取締役経営管理本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ

当社が 2020年８月 17日に発行しました、第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換社債型

新株予約権付社債間限定同順位特約付）（以下「本新株予約権付社債」といいます。）の転換価額が、

下記の通り調整されることとなりましたのでお知らせいたします。

なお、本新株予約権付社債の発行に関する詳細につきましては、2020 年７月 30 日公表の「第三者

割当による第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の発行に関するお知らせ」、2020 年７月 31 日

公表の「（訂正）「第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の発行に関するお知

らせ」の一部訂正について」及び 2021年８月 13日公表の「株式分割及び定款の一部変更並びに第１

回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ」をご参照ください。

１． 転換価額の調整

銘柄 調整前転換価額 調整後転換価額

第１回

無担保転換社債型

新株予約権付社債

2,500 円 1,291 円

なお、当社株式は 2021 年 10 月 1 日付で１株につき２株の割合で株式分割をおこなっており

ます。これにより、転換価額が調整されております。

２． 適用日

2022 年２月 17 日（木）以降

３． 調整事由

本転換社債型新株予約権付社債の発行要綱における新株予約権の転換価額の調整に関する

事項の定めに従って、転換価額を 2022 年２月 17 日に先立つ 20 連続取引日における株式会社

東京証券取引所における当社普通株式の普通取引の売買高加重平均価格の平均値の 90％に修

正するため。

以 上